
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-3779-1/19 
Datum: 22.07.2019. 

Na osnovu clana 17. stav (l ).Zakona a javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Sluzbene novine 
Bill", broj 39/14) i clana 2. stay (3) Pravilnika a postupku direktnog sporazuma, a postupajuCi po 
zahtjevu / prijedlogu rukovodioca Ekonomsko finansijske sluzbe broj: 3779/19 ad 
05.07.2019.godine, direktor Zavada je dania 

ODLUKU 

o pokretanju postupka nabavke usluga Odriavanja softverskog paketa za obracun plata i 
kadrovske evidencije 

Clan 1. 

Odobrava se pokretanje postupka jayne nabavkc usluga Odriavanja softvcrskog pakcta za 
uLta(;ull1'lac.a i kadrovske evidencije 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke (bez PDV-a) iznosi 3.600,00 KM. 
Novcana sredstva za sprovodenje jayne nabavke osigurao je ZZO KS. 
Javna nabavka ce se sprovesti putem direktnog sporazuma. 

Postupak jayne nab avke sprovest ce se u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim i 
internim aktima. 

Clan 2. 

Tenderski dokument - istrazivanje trzista, pisrneni zahtjev - prijedlog cijena sacinit ce stalna 
komisija za javne nabavke putem direktnog sporazuma, u roku od 3 (tri) dana od dana 
donosenja ove odluke. 

Clan 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena. 

Clan 4. 

Otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ce stalna Komisija za jayne nabavke putem direktnog
 
sporazuma.
 



Sastav i djelokrug rada Kornisije iz ptethoclnog stava utvrden je posebnom odlukom. 
Clan 5. 

Sastavni clio ove odluke je zahtiev / ptijedlog rukovodioca Ekonomsko finansijske sluzbe 
sluzbe Zavoda broj: 3779/19 od OS.07.2019.godine, sa specifikacijomroba. 

Clan 6. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

OBRAZLOZENjE 

U postupku po zahtjevu / prijedlogu utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrzi sve potrebne elemente 
za odlucivanje, u skladu sa clanom 2. Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma. 
Nabavka navedenog predmeta javne nabavke je predviden Planom nabavki za 2019. godinu pod 
tackom 30., te direktor Zavoda donosi posebnu odluku. 


